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Prezydent Krakowa Aleksander Miszalski ogłosił konkurs na stanowisko nowego Skarbnika Miasta.
Dokumenty można składać za pośrednictwem formularza elektronicznego dostępnego w Biuletynie Informacji
Publicznej Miasta Krakowa do dziś, 4 lutego.

Po blisko 26 latach pracy w krakowskim samorządzie Małgorzata Okarmus, Skarbnik Miasta Krakowa,
złożyła rezygnację z pełnionego stanowiska oraz prośbę o rozwiązanie stosunku pracy w związku z
przejściem na emeryturę. Odchodząca na emeryturę z dniem 25 lutego Małgorzata Okarmus pełni
funkcję Skarbnika Miasta Krakowa od 22 listopada 2018 r.

– Mimo że ustawa o samorządzie gminnym daje mi możliwość przedstawienia Radzie Miasta
kandydata na to stanowisko bez trybu konkursowego, chcę, żeby wybór osoby, która zajmie się
finansami Krakowa był jak najbardziej przejrzysty i transparentny – mówi prezydent Krakowa
Aleksander Miszalski.

Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym, powoływanie i odwoływanie skarbnika należy
do kompetencji rady gminy. Z tego względu odwołanie pani Małgorzaty Okarmus z funkcji Skarbnika
Miasta Krakowa oraz powołanie osoby, która ją zastąpi odbędzie się poprzez podjęcie przez Radę
Miasta Krakowa odpowiedniej uchwały na wniosek Prezydenta Miasta Krakowa.

Miasto poszukuje osoby odpowiedzialnej za finanse miasta posiadającej specjalistyczną wiedzę i
doświadczenie z zakresu finansów publicznych. Kandydaci powinni mieć wykształcenie wyższe,
odpowiednie doświadczenie zawodowe oraz co najmniej kilkuletni staż pracy na stanowisku
kierowniczym lub ukończone studia podyplomowe z zarządzania. Wymagana jest również
niekaralność za przestępstwa umyślne.

Od kandydatów oczekuje się dbałości o stabilność finansową miasta i zaangażowania, które będą
miały istotny wpływ na bezpieczeństwo finansów Krakowa.

Zgłoszenia są przyjmowane tylko do dziś, 4 lutego.

Rozpatrzenie zgłoszonych kandydatur nastąpi do 17 lutego.

Szczegółowe informacje o konkursie są dostępne w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta
Krakowa.

https://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&sub_dok_id=17716&nab_id=14548&MODE=nab&ACT=info
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